

Klientka zmotywowana do pracy, komunikatywna, mobilna i dobrze zorganizowana. Kandydatka jest otwarta na nowe doświadczenia, w pracy najważniejsza jest dla niej możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji. Posiada doświadczenie w pracy z klientem w branży handlowej. Zainteresowana podjęciem stażu w biurze, przy obsłudze klienta lub w przedszkolu. Praca na terenie Nysy lub w najbliższej okolicy.

Klientka zainteresowana podjęciem stażu w zawodzie:

- pracownik biurowy,
- pracownik administracyjny,
- pomoc nauczyciela,
- doradca klienta.

Ograniczenia w podjęciu stażu:

- brak

Prosimy o zapoznanie się z CV poniżej.

Wykształcenie:

2007-2010

II Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół i Placówek Oświatowych
w Nysie

Doświadczenie zawodowe:

07.04.2015-07.07.2016

Gino Rossi S.A. – **Sprzedawca**

- *Obsługa klienta zgodna ze standardami firmy,*
- *realizacja planów sprzedażowych,*
- *sporządzanie dziennych raportów sprzedaży oraz indywidualnych osiągnięć sprzedażowych pracowników,*
- *przyjmowanie i wydawanie reklamacji,*
- *przyjmowanie dostaw i dbanie o odpowiednią ekspozycję towaru.*

28.09.2016-31.10.2020

McDonalds Deutschland LLC – **Pracowni produkcji/Crew Trainer**

- *obsługa klientów zgodnie z standardami firmy,*
- *szkolenie nowych współpracowników w zakresie pracy zgodnie ze standardami firmy,*
- *przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji,*
- *realizacja celów strategicznych restauracji – czas oczekiwania /jakość produktu.*

Umiejętności i cechy osobowości:

- Obsługa kasy fiskalnej i obsługa terminali płatniczych.
- Wysoka kultura osobista.
- Umiejętność pracy w zespole.
- Dobra organizacja własnej pracy.

Języki:

- Angielski – B2.
- Niemiecki – B2.

Zainteresowania:

- Literatura, psychologia człowieka, film, podróże.

O mnie:

Posiadam doświadczenie w pracy z klientem oraz aktywnej sprzedaży wg określonych standardów. W trakcie pracy na poprzednich stanowiskach nauczyłam się wykorzystywać techniki sprzedaży z indywidualnym podejściem do klienta. Jestem odpowiedzialna, nastawiona na realizację celów i otwarta na nowe doświadczenia. W pracy najważniejsza jest dla mnie możliwość rozwoju.